Та це лише маленька (десертна)
ложечка дьогтю у величезній діжці меду, яка для
мене ЗО вересня називалася просто ЛЬВІВ,
адже враження від цього міста зіпсувати

практично неможливо.

Під джмелем-2 або львівські стежки смерті
Складено року 7514 (2006).
Ця історія розпочалася ще у далеке і "темне"

Середньовіччя, коли такий собі Данило, князь
Галицький, заснував місто серед густих лісів та
високих пагорбів. Було це року 6764 (1256).
Поселення нарік Львовом на честь власного
синочка Льови.

Йшли роки, Львів зазнав чималих
випробувань, та все ж упевнено став
найбільшим містом Галичини (Данило був-таки
мудрий чувак: побачити серед диких лісів під час
ловів спітнілих кабанчиків майбутнє місце оплоту